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Önsöz

Radyoloji bilimi, tıbbi tanıda büyük bir role sahiptir. Diğer yandan girişimsel rad-
yolojide de önemli bir rolü bulunmaktadır. İleri teknolojik aygıtların kullanılması nede-
niyle, radyoloji bilimi eğitiminde iyi bir altyapıya gereksinim olduğu açıktır. Sağlık hizmeti 
yüksek okullarının görüntüleme bölümleri, ülkemizde bu altyapıyı oluşturacak persone-
lin eğitildiği kurumlardır. Bu kurumlarda eğitime destek amacıyla kullanılan Türkçe kay-
nak sayısı oldukça azdır. Radyoloji tekniği ayrıca, tıpta radyoloji uzmanlık eğitiminin de 
önemli bir parçasıdır. 

Bu kitabın hazırlanmasındaki ana amaç, radyoloji eğitimi verilen tüm eğitim ku-
rumlarında kullanılabilecek temel bilgileri içeren bir Türkçe kaynak oluşturmaktı. Kitapta 
fizik ve teknik konuların yanı sıra radyoloji pratiğine yönelik bilgiler ve radyolojik anatomi 
de verilmiştir. Kitabın hazırlanmasında konuyla ilgili temel kaynaklardan yararlanılmıştır. 
Radyografik pozisyonlar bölümündeki pozisyon fotoğraflaması, Dr. Tamer KAYA tara-
fından gerçekleştirilmiştir. Kitabın kendine ait bölümündeki şematik çizimler, Dr. Baki 
ADAPINAR tarafından hazırlanmış, diğer bölümlerindeki şematik ve anatomik çizimler 
Dr. Tamer KAYA tarafından yapılmıştır.

Kitabın hazırlanmasında, öncelikle kitabın proje aşamasından sonuna kadar bize 
destek olan, ilgi ve yardımlarını esirgemeyen, değerli hocam Dr. Ercan TUNCEL’e, ilgi-
li bölümlerin yazılmasını büyük özveri ve titizlikle gerçekleştiren değerli arkadaşlarım 
Dr. Ragıp ÖZKAN ve Dr. Baki ADAPINAR’a, radyografık pozisyonların çekiminde kat-
kıları olan öğrencilerim Güzin DOĞAN, İsmail ÖZTÜRK, Abdül KESİKBAŞ ve Naci 
YAMANSOY’a teşekkür ederim.

İnsanın üst düzeydeki yapısal ve işlevsel vücut ayrıntılarını, yine insanın geliştirdiği 
üst düzeydeki teknolojilerle ortaya koyabilmek, çok özel bir meslek alanını tanımlıyor. Bu 
sürecin bir parçası olarak bu meslek alanının tüm üyelerine eğitim alanında küçük de olsa 
bir katkı sağlamış olmak büyük bir mutluluk kaynağı olacaktır. 

Dr. Tamer KAYA
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Sunuş

Radyolojik yöntemlerin tanı değerleri, üretilen radyogramların kalitesi ile doğru 
orantılıdır. Kaliteli radyogramlar ise yöntemlerin fizik prensiplerinin ve tekniklerinin çok 
iyi bilinmesi ve uygulanması ile elde edilebilir. Elinizdeki kitap, radyogramların üretilme-
sinden sorumlu olan radyoloji teknisyenlerine ders kitabı olarak hazırlanmıştır. Ancak 
içeriği ve işlenişiyle sadece radyoloji teknisyenlerine değil yeni başlayan radyoloji araştır-
ma görevlilerine ve tıp öğrencilerine de yararlı bir kaynak niteliğindedir.

Radyoloji eğitimindeki önemli bir boşluğu dolduracağına inandığım böyle kalite-
li bir eseri ortaya çıkardıkları için Dr. Tamer KAYA, Dr. Baki ADAPINAR ve Dr. Ragıp 
ÖZKAN’ı kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum. Yazarlarının öğrencilerim olma-
sını ise, akademik hayatımın en büyük ödüllerinden biri olarak kabul ediyor, kıvanç ve 
mutluluk duyuyorum.

Dr. Ercan TUNCEL
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